Kara kalem
resim, litografya ve fotografyada da mahir olan ve Hasib Paşa için bir Kur’an-ı
Kerim ile Matbaa-i Osmaniye’de basılmış bir En’am-ı Şerif yazmış bulunan
Abdullah Zühdi Efendi, ömrünün son demini mekteplerde yazı derslerine
nezaret etmekle geçirmiştir. Kahire’de vefat eden (H. 1296 / M. 1878) ve
İmam Şafi Mezarlığı’na defnedilen Abdullah Zühdi Efendi’nin XIX. yüzyılda
hat sanatının Mısır’da yayılıp sevilmesi konusunda büyük bir katkı sağladığı

1 Ali Alparslan, “Celi” Maddesi, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, C. 7, İstanbul, 1993, s. 265-267.